



### 2014 Türk Alman Bilim Yılı Genel Bilgi ve Etkinlik Proje Teklif Çağrısı

Almanya Federal Cumhuriyeti Eğitim ve Araştırma Bakanı Prof. Dr. Johanna Wanka'nın ekteki mektubunda Başbakanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan ile Almanya Başbakanı Angela Merkel arasında son dönemde yapılmış olan görüşmelerden hareketle Haziran 2013 – Haziran 2014 tarihlerinin “Türk – Alman Bilim Yılı” olarak ilan edilmesine ilişkin önerisi yer almaktadır. Sayın Bakan söz konusu girişim kapsamında bilim, araştırma ve inovasyon alanlarında Türk-Alman işbirliği potansiyelinin daha iyi değerlendirilmesinin mümkün olabileceğini ifade etmekte olup; mektubunda Türk-Alman Bilim Yılı'nın:

- Bilim alanındaki mevcut işbirliğinin artırılması ve çeşitlendirilmesi,
- Üstün nitelikli genç bilim insanlarına verilecek destekle iki devletin eğitim ve araştırma alanlarındaki işbirliğinin uzun vadeli olarak teminat altına alınması,
- Bilim ve eğitim alanında ikili işbirliğinin derinleştirilmesi,
- Genç bilim insanlarının yetiştirilmesi bakımından, iki ülkenin bilim insanları arasındaki koordinasyonun artırılması,
- Almanya ile Türkiye'nin inovasyon ve bilim üssü unsurlarının karşılıklı olarak farkındalıklarının artırılması

gibi hususlara hizmet etmesinin beklendiğini ifade etmektedir.

Bilim yılı faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi hususunda koordinasyon Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile Alman Muadil bakanlık Federal Eğitim ve Araştırma Bakanlığınca yapılmaktadır.

Bilim yılı süresince aşağıdaki **tematik alanları** ve ortak strateji hedeflerini içine alan Türk ve Alman Kuruluşların ortaklaşa düzenleyecekleri faaliyetlerin gerçekleştirilmesi planlanmaktadır.

**2014 Türk-Alman Bilim Yılı kapsamında ekteki dosyaları bilgilerinize sunuyorum.**

**TÜBİTAK tarafından çağrıya çıkmış olup, 01-16 Mayıs 2014 tarihleri arasında başvurular alınacaktır.**

**İyi günler dilerim.**

**TÜBİTAK 2223-D "İşbirliği ve Öncelikli Alanlarla İlgili Etkinlik Düzenleme Desteği"**



<http://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/bilimsel-etkinlik/etkinlik-duzenleme-destekleri/icerik-2223-d-isbirligi-ve-oncelikli-alanlarla-ilgili-etkinlik-duzenleme-destegi>

### TEMATİK ALANLAR VE ALT BAŞLIKLARI

- **Anahtar Teknolojiler** (BIT, otomotiv, imalat, nanoteknoloji dahil üretim teknolojileri; kimyasal teknolojiler, mobilite, ulaşım ve lojistik, sağlık araştırmaları ve biyoteknoloji)
- **Küresel Değişim** (yenilenebilir enerji kaynakları, enerji verimliliği, gıda&tarım, çevre teknolojileri, iklim değişikliği, iklimin korunması ve su)
- **Sosyal Sorunlar açısından Sosyal ve Beşeri Bilimler** (demografi, beyin göçü, çeşitlilik, göç)

### BİLİM YILI ÇERÇEVESİNDE GÖZETİLECEK ORTAK STRATEJİK HEDEFLER

- Yeniliğe yönelik araştırmalar (ör: bilgi ve teknoloji transferi, üniversite-sanayi işbirliği ve girişimcilik)
- Eğitim ve İnsan Kaynağının Buluşturulması (Ör: Teknik ve Mesleki Eğitim, Profesyonel eğitim veya sürekli eğitim/öğretim, iş piyasasının ihtiyaçlarına yönelik yüksek öğrenim, genç bilim adamlarının teşvik edilmesi)
- Toplumun Bilimle yakınlaştırılması (Ör: çocuklar için bilim, bilim diplomasisi, vatandaşların iletişimi)

Bilim Yılı Logosu



Deutsch-Türkisches Jahr der  
Forschung, Bildung und Innovation 2014  
German-Turkish Year of Science,  
Education and Innovation 2014



**Türk-Alman Araştırma,  
Eğitim ve İnovasyon Yılı 2014**  
German-Turkish Year of Science,  
Education and Innovation 2014

Bilim Yılı Afişi



Deutsch-Türkisches Jahr der  
Forschung, Bildung und Innovation 2014  
German-Turkish Year of Research,  
Education and Innovation 2014

## Science Bridging Nations

[www.deutsch-tuerkisches-wissenschaftsjahr.de](http://www.deutsch-tuerkisches-wissenschaftsjahr.de)  
[www.turk-alman-bilimyili.com.tr](http://www.turk-alman-bilimyili.com.tr)





TÜBİTAK 2013 yılının Kasım ayında 2014 Türk-Alman Bilim Yılı kapsamında düzenlenecek etkinlikler için proje teklif çağrısına çıkmış idi. Bu çağrı sonucu, üniversitelerimizden yapılan 92 proje başvurusundan 50 adedi seçilerek toplamda 1.538.000 TL'lik bir destekle desteklenmiştir. Destek miktarı proje başına en fazla 50.000 TL olmuştur. Bu defa, TÜBİTAK Mayıs ayının ilk haftasında yukarıda belirtilen tematik alanları kapsayan ikinci bir proje teklif çağrısına çıkacaktır. Proje bütçesi ve maksimum destek miktarı TÜBİTAK'ın resmi web sitesinde duyurulacaktır.

Proje başvurularının yine yukarıda bahsedilen 2014 Türk-Alman Bilim Yılı amaçlarına ve stratejik hedeflerine hizmet etmesi beklenmektedir.

Etkinlik başvurusunda bulunmak isteyen Birimlerimizin projelerini belirtilen çerçevelerde hazırlayabilirler.

İrtibat Noktaları:

Çağrı İle İlgili Olarak;

**Aslı AKÇAYÖZ**

*Bilimsel Programlar Uzman Yardımcısı*

*Uluslararası İşbirliği Daire Başkanlığı*

*İkili ve Çoklu İlişkiler Müdürlüğü*

*Tunus Cad. No:80 Kavaklıdere*

*06100 ANKARA*

*T +90 312 468 5300 - 3636*

*F +90 312 427 7483*

*www.tubitak.gov.tr*

*asli.akcayoz@tubitak.gov.tr*

*uidb@tubitak.gov.tr*

Türk-Alman Bilim Yılı İle İlgili Olarak;

**Neriman BOZCA**

*AB Uzman Yardımcısı*

*AB ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü*

*Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı*

*Tel: (0)312 201 6080*

*Faks: (0)312 219 6864*

**R. Zeynep SÜMER**

*AB Uzmanı*

*AB ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü*

*Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı*

*Tel: (0)312 201 6040*

*Faks: (0)312 219 6864*